Art nr: 904363

Manual for vaxthus
Begonia

Sounacse

Solhaga



Grattis till ert nya vaxthus Begonia!

Lds manualen noga innan montering paborjas.

Alla delar & numrerade i manualen och férpackade sektion for sektion. Genom att f6lja
manualen steg for steg sdkerstaller ni korrekt montering av ert vaxthus.

Montera en sektion i taget.

Garanti

Vi ger en omfattande garanti pa 5 ar som tacker utbyte eller reparation av defekta delar pa
grund av material- eller tillverkningsfel.

Garantin tacker inte transport-, monteringsskador.

Glas tacks inte av garantin. For att garantin skall gélla kravs att vaxthuset monteras enligt
dessa instruktioner.

Det &r 2 ars garanti av lackering, ténk pa att det kan féorekomma marken i lackeringen som
kommer fran montering av profilerna. Garantin tacker ej skador som uppstar i samband med
extrema vaderforhallanden sa som blast och sné mm.

Vinterskydd

Vart véaxthus ar konstruerat med ramstorlek starkare &n de flesta konkurrerande produkter.
Virekommenderar dig att skydda ditt vaxthus under vintern.
Tips

«Genom att stodja takryggen i mitten av vaxthuset.

«Genom att ta bort stérre snoélaster.

«Genom att vidta forsiktighetsatgarder mot att sno faller ner fran t.ex. ett tak.
«Forhindra vind fran att skada véxthusdorren och fonstren.

«Las fast dorrar och fonster sa att vinden ej far tag och skadar vaxthuset.

Lds mer pad www.solhaga.se

Fundament

Enklaste och sékraste sattet ar att montera véaxthuset &r pa fundamentet som kan képas som
tillval. Fundamentet innehaller skruvar och beslag. Kom ihag att bestélla ror och betong
hos din lokala byggaterforsaljare.



Underhall

«Smorj dorrar, gangjarn och dorrspar

«Rengor rannan for [6v etc.

«Justering av fonster

«Byte av trasigt glas

«Rengor vaxthuset med desinfektionsmedel fére och efter vaxtsasongen.

Service

Vi staller hoga krav pa kvalitet for att sakerstalla att du far felfri en produkt. Om ett
problem skulle uppsta ber vi dig att kontakta aterforsaljaren.

For att sdkerstélla en snabb service ber vi er beskriva eventuella defekter med hjalp av
beteckningarna i manualen.

Viktig information

«Vaxthuset ska fastas pa fundamentet (sockel).

«Fundamentet maste vara 100% i niva och kvadratisk. Det enklaste sattet att
sakerstalla detta ar att de tva diagonala matningarna ar identiska.

«Virekommenderar att du smorjer skruvarna till doérrarna for att underlatta
montering.

«Montering av glas boér endast utforas i optimalt vader.
«Virekommenderar att ramarna avfettas med sprit fore montering av glas.
«Virekommenderar att du anvander arbetshandskar nar du glasar.

«En assistent underlattar jobbet.



Verktyg

Vaxthuset monteras med hjalp av féljande verktyg:
e Vattenpass

e Hylsnyckel 8 och 10 mm
e Skruvmejsel

Ovrig information

Detta hus ar konstruerat som ett vaxthus och ar darfor inte helt vattentat.
Vikan inte hallas ansvariga for eventuella skador pa inredning etc i vaxthuset.



Montering av Fundament

Det finns olika metoder for att skapa en grund for vaxthuset.

Det enklaste, samtidigt som det &r stabilt och underhallsfritt, ar att satta upp vaxthuset
pa originalfundament.

N

I v V|
Fundament Ankarben | Hornbeslag | Beslag M6x10 M6 M6x100 Bricka
Special
1x4392 3x2958 2x747 2x1464 9 6 19 58 77 19 13
4392
AN 2196
6.986‘
- Y&
g © %
&
2
=T
g
2958 '"1_"'




Montering av Fundament

VIKTIGT! Innan fundamentet fixeras ar det viktigt att kontrollmata alla
punkter innan.




Gavel Framsida

I A R e e
# 7001 7009 7015 7024 7501 7503 7507 7508 7516 7517 7510 7511
Storlek | 1600 733 1712 2896 | 2048 | 2048 | 1406 481 1656 1656 106 106
Antal 2 4 2 1 1 1 1 1 1 1 1
b & \ﬁﬁ ™, 4 e
# al a2 alo a20 G-pl h1 h3 List
Storlek | M6x10 M6 M6x15 | M6x8 - - - - 30 62 -
Antal 29 45 4 12 33 1 2 3 4 2 5.5M
?7516
7009
7015
7503 7001
7009

7024




Gavel Framsida

7oo1‘||‘||
ﬂ[
7024
7001
" o0s
o
m[:

C:) 7501

7009

® 7516

7001 7015 )

7510

7501

7501




Gavel Framsida

1833mm

947mm

al/a2

7507




Gavel Baksida

7001

# 7001 7002 7003 7207 7024 7210 7213 7214 7015
Storlek 1600 2043 2043 2436 2896 2884 1656 1656 1712
Antal 2 1 1 1 2 1 1 2
@ | & ) | @
V| & dad |
# at a2 G-m2 G-p1 a20
Storlek M6x10 M6 - - -
Antal 25 30 5 2 1 30

7001

7210




Gavel Baksida

10



Langsida Vaggar

# | 7026 | 7029 | 7034 | 7036 | 7401 | 7402 | 7403 | 7404 | 7405 | 7406 | 7407 | 7408 | 7409
Storlek| 4330 | 1732 | 4353 | 1600 | 1600 | 1433 | 716 | 1433 | 716 | 1458 | 741 | 1458 | 741
Antal | 1 6 1 7 2 1 1 1 1 1 1 1 1
#
Storlek| M6x10| M6 |M6x15
Antal 38 55 17 55
= = =1 7034
7029
7036 7036 7036 7036 7036
T P
ey : 7026

1



Sidovaggar

A 4}5«»‘

\ VP av/

12



Sidovaggar

OBS:
Placera
extra
skruvar for
senare

montering

7404

a3/a2

OBS: Placera extra skruvar for

senare montering

13



Tak
colml=A |l L[] 1]—]—

# 7412 | 7413 | 7415 | 7420 | 7421 | 7422 | 7423 | 7244 | 7045
Storlek| 4353 | 2882 | 2222 | 1602 | 1602 | 774 774
Antal 1 1 2 2 2

- =P 6O
# 7037 | 7251 al a2 a20

Storlek| 468 616 |M6x10| M6
Antal 11 7 117 117 117

7046 | 7049 | 7252 | 7427
1656 | 1449 | 2166 | 4317 | 1781 | 1769

m-aéﬁ*m

VIKTIGT: Innan du faster takprofilen pa konstruktionen maste skruvar skjutas
in i profilen for att kunna montera alla beslag och profiler.

Spann for skruvarna efter alla profiler och beslag ar pa sin plats.

Vaénligen se kommande sidor (Tak & Luckor).

14




Tak

7421

7413

7046

15



Tak

16



17



Ventilationsluckor

# 7053 | 7054 | 7055 | 7056 | 7057 | 7067 ai a7 alo p3 a20
Storlek| 739 718 701 593 300 M6x10] M6 |D3.9x8| M4x8 M4
Antal 1 1 1 2 1 2 8 8 2 6 6 2 8

7244




Ventilationslur




Dorr

sl R el R | N O
# 7523 | 7524 | 7525 | 7526 | 7527 | 7528 | 7529 at a2
Storlek | 687 687 687 | 1909 | 1909 | 1909 | 569 | mexi0| M6
Antal 2 2 4 1 2 1 12 2 37 32
’ ~ +HO » >
W € ﬂ] ) 7 ( I
H al7 al9 hi h7 Mi1 | s1/s2 | s3 Las List List
gummi
Storlek [®3.5x13| M6x8 30 - - - -
Antal 4 33 6 6 2 X2 2 1 2M | 1.4M
CE)) 7523 oo 7523 GE))
L ———— I ————— 17®
7525 7525 -1
——————m e
oo o F o
i ! ! i -
7525 7525 -1
_— —@
7527 7528 7526 7527
-1 1Ry
L 'i_® ————— |0
7524 77T 7524 T

20



-
L4 L
®3.5x19 [©

7523

al9/a2
9

21



Dorr

7525

7527

’
Qe a19/a2

Gummi list

:

al9/a2 |
- oo .V
al7
S3 2mm
S3 al7
2mm
= o
al9/a2



23



Hardat glas 4 mm

Sida %

c-2043

E4 %:m %)
c-2436.
c-2436 i

E4

c-2043

Gavel

m

i =N
c-1599
C-1599

E4

c-1599

[o2] 2] [o2] 2]
(o] o] Oﬁﬂ;
E4 - E4 -
oJjo ojo

E4

c-1599
c-1599

E4

c-1599

c-1599

E4

¢-2030

c
Ny

U4

c
&

¢-2030

E4

c-1599

Sida Sida
]

c-1599 =¢-1 599

TA4 TA4

c-1599 c-1599

c-1599 =599

E4 E4

c-1599 :

c-1599

E4

¢-2030

Framsida

Gavel

24



Glas Lista

List Storlek Antal
# Storlek Antal
492 4
A4 700 x 35/ 438 6 670 4
E4 700 x 1597 16 817 4
Framsida -D . 4
H4 700 x 631 4 Gavel
1599 4
14 700 x 448 / 852 2 2030 4
K4 700 x 1666 6 838 4
L4 700 x 1037 2 1599 2
Baksida ) 2030 5
U4 603 x 609 12 Gavel
2043 2
V4 688 x 500 /103 4 2436 2
TA4 653 x 1597 4 o ) 1599 24
| 16 24
TH4 700(652) x 1666 / 1611 2
1655 14
Tl4 700 x 1591 / 783 4 1586 2
TL4 661x0 /763 4 1575 4
TP4 700(652) x 1037 / 982 2 Tak ) 1020 °
955 2
|.| 700 8
759 4
= 5 meter 24 rullar 747 4
- T, g - =
| i
__Y N Q [ [ ]

25



Stupror

15mm

# P8 P9 MO P1 PO P2 a8 a2 a20
mm 1000 200 | Mé6x16 M6 -
Antal 3 3 3 3 3 3 3 3 3

26



Takdekor (Tillbehor)

Anvand silikon for att
montera takdekoren

CAUTION:

/\

Nar takdekoren & monterad, borra
ett 4 mm hal enligt bild, montera
sedan den sista delen av takdekoren
med en M4x12 bult och mutter for
att undvika att den faller av.

27



Medfdljande produkter

Nr Beskrivning Antal
T Gavel Framsida 2
2 Gavel Baksida T
3 Sidor T
4 Tak 1
5 Ventilationsluckor 4
6 Dorr 2
7 Fundament beslag 1
9 Hardat glas 1
10 Manual T

Vi onskar er lycka till med ert nya vaxthus Begonia!

Kontakt:
Solhaga Garden

Slattéangsvagen 51
29162 Kristianstad
Tel: 46 44128254

Mail: kundservice@solhaga.se

Solhazg

28



